Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Iniciar l'expedient per a la contractació del servei de transport adaptat,  mitjançant 
tramitació ordinària, amb la utilització del procediment obert simplificat, i amb un 
pressupost base anual de licitació de setanta-sis mil vuit- cents vuitanta- quatre euros amb 
tretze cèntims (76.884, 13 €) IVA inclòs, tot això d’acord amb l’informe de necessitat emès 
en data 3 d’octubre de 2025 per la Cap de Benestar i Família on es determina la naturalesa i 
extensió de les necessitats que es pretenen cobrir mitjançant el contracte, així com la